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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

FRA GERMANAZ Axelle BY FR Nürnberg 1994 R F 1.7 117510 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER GRIMM Ulla BY Nürnberger FC 1980 R F 1.13 114795 ja

MAZZOLA Cristina BY MTV München 1980 R F 1.11 104763 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

2 Nationen, 3 Starter (3 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 0 007 16.0 FRA GERMANAZ Axelle BY FR Nürnberg F ja

2. 0 011 24.0 GER MAZZOLA Cristina BY MTV München F ja

3. 0 013 22.0 GER GRIMM Ulla BY Nürnberger FC F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Bayerische Rangliste Säbel weiblich Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle

Tobias Hell - Waffenmanager

Lucian Dobrin - Landestrainer
Markus Fuchs - Landestrainer
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Modus

Teilnehmer 3 Teilnehmer

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Bayerische Rangliste Säbel weiblich Senior
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 FRA GERMANAZ Axelle BY FR Nürnberg 1994

2 GER MAZZOLA Cristina BY MTV München 1980

3 GER GRIMM Ulla BY Nürnberger FC 1980
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Ref Vid Ass

GER FALB Moritz 0 0 0

CN EIFLER Kira 0 0 0

EIFLER Ulrich 0 0 0

LORSCHIEDTER Yannik 0 0 0

D D CN FUCHS Markus 0 0 0

HEBERLING Jonas 0 0 0

E BRANDT Christian 0 0 0

ITA CUCATI Riccardo 0 0 0

8 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold FRA GERMANAZ Axelle BY FR Nürnberg 1994

Silber GER MAZZOLA Cristina BY MTV München 1980

Bronze GER GRIMM Ulla BY Nürnberger FC 1980
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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CHN LUO Liwei BY TSV Weilheim 1999 R M 1.3 117321 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

FRA GERMANAZ Axelle BY FR Nürnberg 1994 R F 1.4 117510 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER ANTONIK Frederik BY KTF Luitpold München 2004 R M 2.9999 111495 ja

ASHAUER Martin BY TS Bayreuth 1975 R M 1.17 57378 ja

BAUNACH Simon BY TV Kempten 1998 R M 2.9999 98182 ja

BRANDT Christian BY TSV Grünwald 2002 R M 2.9999 94978 ja

FUCHS Markus BY KTF Luitpold München 1971 R M 1.15 59794 ja

GRIMM Ulla BY Nürnberger FC 1980 R F 1.3 114795 ja

MAZZOLA Cristina BY MTV München 1980 R F 1.2 104763 ja

PREIS Daniel BY FR Nürnberg 1984 R M 1.1 64732 ja

SCHUHMANN Dominik BY FR Nürnberg 1997 R M 1.21 119715 ja

SEWALD Julian BY KTF Luitpold München 2001 R M 1.5 102455 ja

TODOROV Vassil BY KTF Luitpold München 1982 R M 1.13 95375 ja

  11 Starter (11 anwesend)
 

RUS RUDAKOV Alexey BY KTF Luitpold München 1985 R M 1.2 117064 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

4 Nationen, 14 Starter (14 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 GER PREIS Daniel BY FR Nürnberg M ja

2. 1 002 GER MAZZOLA Cristina BY MTV München F ja

3. 1 002 RUS RUDAKOV Alexey BY KTF Luitpold München M ja

4. 1 003 GER GRIMM Ulla BY Nürnberger FC F ja

5. 1 003 CHN LUO Liwei BY TSV Weilheim M ja

6. 1 004 FRA GERMANAZ Axelle BY FR Nürnberg F ja

7. 1 005 GER SEWALD Julian BY KTF Luitpold München M ja

8. 1 013 GER TODOROV Vassil BY KTF Luitpold München M ja

9. 1 015 GER FUCHS Markus BY KTF Luitpold München M ja

10. 1 017 GER ASHAUER Martin BY TS Bayreuth M ja

11. 1 021 GER SCHUHMANN Dominik BY FR Nürnberg M ja

T 9 000 GER ANTONIK Frederik BY KTF Luitpold München M ja

T 9 000 GER BAUNACH Simon BY TV Kempten M ja

T 9 000 GER BRANDT Christian BY TSV Grünwald M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Tobias Hell - Waffenmanager

Lucian Dobrin - Landestrainer
Markus Fuchs - Landestrainer
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Modus

Teilnehmer 14 Teilnehmer

1 Vorrunde
17.02. 16:47

14 Teilnehmer
2 Runden à 7 Athleten

14 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
17.02. 16:47

16er KO ohne Hoffnungslauf

14 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 5

FALB Moritz, GER

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
SEWALD Julian GER KTF Luitpold München 1 V V 4 3 1 V 3 23 20 0.500 3 3.
ANTONIK Frederik GER KTF Luitpold München 2 2 1 V 2 1 V 2 16 24 0.333 -8 6.
SCHUHMANN Dominik GER FR Nürnberg 3 2 V 3 4 0 V 2 19 23 0.333 -4 5.
FUCHS Markus GER KTF Luitpold München 4 V 3 V 3 3 4 2 23 27 0.333 -4 4.
BAUNACH Simon GER TV Kempten 5 V V V V 2 V 5 27 18 0.833 9 2.
PREIS Daniel GER FR Nürnberg 6 V V V V V V 6 30 9 1.000 21 1.
GRIMM Ulla GER Nürnberger FC 7 1 1 2 V 1 2 1 12 29 0.167 -17 7.

Runde 2 | Bahn 4

CUCATI Riccardo, ITA BY FR Nürnberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
RUDAKOV Alexey RUS KTF Luitpold München 1 V V V V V V 6 30 9 1.000 21 1.
LUO Liwei CHN TSV Weilheim 2 3 V V V V V 5 28 11 0.833 17 2.
GERMANAZ Axelle FRA FR Nürnberg 3 0 2 V 2 V V 3 19 20 0.500 -1 4.
TODOROV Vassil GER KTF Luitpold München 4 2 2 2 3 2 V 1 16 28 0.167 -12 6.
BRANDT Christian GER TSV Grünwald 5 3 0 V V V V 4 23 15 0.667 8 3.
MAZZOLA Cristina GER MTV München 6 1 1 1 V 0 V 2 13 24 0.333 -11 5.
ASHAUER Martin GER TS Bayreuth 7 0 1 2 3 0 2 0 8 30 0.000 -22 7.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER PREIS Daniel FR Nürnberg 6 6 30 9 1.000 21 Q

1 RUS RUDAKOV Alexey KTF Luitpold München 6 6 30 9 1.000 21 Q

3 CHN LUO Liwei TSV Weilheim 5 6 28 11 0.833 17 Q

4 GER BAUNACH Simon TV Kempten 5 6 27 18 0.833 9 Q

5 GER BRANDT Christian TSV Grünwald 4 6 23 15 0.667 8 Q

6 GER SEWALD Julian KTF Luitpold München 3 6 23 20 0.500 3 Q

7 FRA GERMANAZ Axelle FR Nürnberg 3 6 19 20 0.500 -1 Q

8 GER FUCHS Markus KTF Luitpold München 2 6 23 27 0.333 -4 Q

9 GER SCHUHMANN Dominik FR Nürnberg 2 6 19 23 0.333 -4 Q

10 GER ANTONIK Frederik KTF Luitpold München 2 6 16 24 0.333 -8 Q

11 GER MAZZOLA Cristina MTV München 2 6 13 24 0.333 -11 Q

12 GER TODOROV Vassil KTF Luitpold München 1 6 16 28 0.167 -12 Q

13 GER GRIMM Ulla Nürnberger FC 1 6 12 29 0.167 -17 Q

14 GER ASHAUER Martin TS Bayreuth 0 6 8 30 0.000 -22 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
RUDAKOV Alexey
BY KTF Luitpold München

RUS  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

9
SCHUHMANN Dominik
BY FR Nürnberg

GER   10

8
FUCHS Markus
BY KTF Luitpold München

GER   V

  R: FALB Moritz (GER)

  Bahn 3

5
BRANDT Christian
BY TSV Grünwald

GER   V

12
TODOROV Vassil
BY KTF Luitpold München

GER   3

  R: FALB Moritz (GER)

  Bahn 4

13
GRIMM Ulla
BY Nürnberger FC

GER   12

4
BAUNACH Simon
BY TV Kempten

GER   V

  R: CUCATI Riccardo (ITA)

  Bahn 2

3
LUO Liwei
BY TSV Weilheim

CHN   V

14
ASHAUER Martin
BY TS Bayreuth

GER   3

  R: LORSCHIEDTER Yannik (GER)

  Bahn 2

11
MAZZOLA Cristina
BY MTV München

GER   9

6
SEWALD Julian
BY KTF Luitpold München

GER   V

  R: LORSCHIEDTER Yannik (GER)

  Bahn 4

7
GERMANAZ Axelle
BY FR Nürnberg

FRA   V

10
ANTONIK Frederik
BY KTF Luitpold München

GER   3

  R: CUCATI Riccardo (ITA)

 

15 *** Freilos ***  

2
PREIS Daniel
BY FR Nürnberg

GER  

 

Bahn 3

RUDAKOV Alexey
BY KTF Luitpold München

RUS   V

FUCHS Markus
BY KTF Luitpold München

GER   6

R: FALB Moritz (GER)

Bahn 3

BRANDT Christian
BY TSV Grünwald

GER   V

BAUNACH Simon
BY TV Kempten

GER   10

R: FALB Moritz (GER)

Bahn 4

LUO Liwei
BY TSV Weilheim

CHN   V

SEWALD Julian
BY KTF Luitpold München

GER   14

R: CUCATI Riccardo (ITA)

Bahn 4

GERMANAZ Axelle
BY FR Nürnberg

FRA   9

PREIS Daniel
BY FR Nürnberg

GER   V

R: CUCATI Riccardo (ITA)

Bahn 3

RUDAKOV Alexey
BY KTF Luitpold München

RUS   V

BRANDT Christian (5)
BY TSV Grünwald

GER   8

R: FALB Moritz (GER)

Bahn 4

LUO Liwei
BY TSV Weilheim

CHN   12

PREIS Daniel
BY FR Nürnberg

GER   V

R: CUCATI Riccardo (ITA)

Bahn 4

RUDAKOV Alexey
BY KTF Luitpold München

RUS   10

PREIS Daniel
BY FR Nürnberg

GER   V

R: CUCATI Riccardo (ITA)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER PREIS Daniel BY FR Nürnberg 1984

2 RUS RUDAKOV Alexey BY KTF Luitpold München 1985

3 CHN LUO Liwei BY TSV Weilheim 1999

3 GER BRANDT Christian BY TSV Grünwald 2002

8er Tableau

5 GER BAUNACH Simon BY TV Kempten 1998

6 GER SEWALD Julian BY KTF Luitpold München 2001

7 FRA GERMANAZ Axelle BY FR Nürnberg 1994

8 GER FUCHS Markus BY KTF Luitpold München 1971

16er Tableau

9 GER SCHUHMANN Dominik BY FR Nürnberg 1997

10 GER ANTONIK Frederik BY KTF Luitpold München 2004

11 GER MAZZOLA Cristina BY MTV München 1980

12 GER TODOROV Vassil BY KTF Luitpold München 1982

13 GER GRIMM Ulla BY Nürnberger FC 1980

14 GER ASHAUER Martin BY TS Bayreuth 1975
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER FALB Moritz 1 2 2 1 6 0 0

CN EIFLER Kira 0 0 0

EIFLER Ulrich 0 0 0

LORSCHIEDTER Yannik 2 2 0 0

D D CN FUCHS Markus 0 0 0

HEBERLING Jonas 0 0 0

E BRANDT Christian 0 0 0

ITA CUCATI Riccardo 1 2 2 1 1 7 0 0

8 Kampfrichter


